
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. 
november 11-én a Fischl-házban (Balatonboglár, Erzsébet u. 12-14.) 15.00 
órakor kezdődő nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak:     Mészáros Miklós polgármester 

Csere Andrea képviselő 
Kalász Zoltán képviselő 
Keserű Zoltán képviselő 
Dr. Regős Péter képviselő 
Szalai Tünde képviselő 
Dr. Sziberth László képviselő 
Türjei Attila képviselő 
Vadasfalvi János képviselő 

 
Dr. Markó Péter jegyző, Ágoston Éva jegyzőkönyvvezető a 
hivatal részéről 

 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szeretettel köszönt mindenkit. Megállapítja, hogy a megválasztott 9 fő képviselő 
teljes létszámban megjelent, a képviselő-testület határozatképes, az ülést 
megnyitja. 
Felkéri Vadasfalvi János, illetve Szalai Tünde képviselőket a nyílt ülés 
jegyzőkönyvének hitelesítésére. Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, 
hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
201/2014.(XI.11.) KT számú határozata 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Vadasfalvi János 
képviselőt jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadja. 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
202/2014.(XI.11.) KT számú határozata 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szalai Tünde képviselőt 
jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadja. 
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Mészáros Miklós polgármester 
Az előzetes egyeztetések alapján a módosított napirendre tesz javaslatot. 
Elsőként javasolja tárgyalni a Balatonboglár Városi Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 11/2013.(VI.01.) önkormányzati rendelet 
módosítását, a 2. és 3. pontot levenni javasolja a napirendről (Javaslat szavazás 
lebonyolításához ad-hoc bizottság létrehozására, illetve Javaslat alpolgármester 
megválasztására, alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének 
megállapítására), továbbá az egyebekkel egészíti ki a napirendet. Megállapítja, 
hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
203/2014.(XI.11.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbiak szerint 
fogadja el a módosított napirendet: 
1./ Balatonboglár Városi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
     11/2013.(VI.01.) önkormányzati rendelet módosítása 
     Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
2./Tájékoztatás a polgármester illetményéről, költségtérítéséről 
     Előadó: Dr. Markó Péter jegyző 
3./ Javaslat bizottságok megalakítására, a bizottsági elnökök és tagok 
     megválasztására 
     Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
4./ Javaslat a Jankovich Üdülőtelepi Településrészi Önkormányzat elnökének és 
     tagjának megválasztására 
     Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
5./ Javaslat tanácsnok megválasztására 
     Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
6./ A gazdasági program kidolgozására megbízás 
     Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
7./ Egyéb 
 
 
1./ Balatonboglár Városi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
     szóló 11/2013.(VI.01.) önkormányzati rendelet módosítása 
     Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
    Előterjesztés írásban csatolva.     Ügyiratszám: 1-11/2014. 
 
Dr. Sziberth László képviselő 
A rendelet 3. § (1) bekezdését módosítani javasolja, miszerint a polgármester 
munkájának segítésére ne két, hanem csak egy fő társadalmi megbízatású 
alpolgármestert válasszon a képviselő-testület. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a módosító indítványt. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete — 5 igen és 4 
ellenszavazattal — elfogadja a módosító indítványt és az előterjesztés szerinti 



 

 

3 

rendelet-tervezet az alábbiak szerint módosul: 
„3. § (1) A képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, a 
képviselő-testület megbízatásának időtartamára – a polgármester munkájának 
segítésére egy fő társadalmi megbízatású alpolgármestert választ.” 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a rendelet-módosítást. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi rendeletet alkotja: 
 
20/2014.(XI.11.) önkormányzati rendelet a Balatonboglári Városi Önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2013.(VI.01.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 
Rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
A rendelet írásba foglalása, aláírása és kihirdetése idejére szünetet rendel el. 
 
 
2./Tájékoztatás a polgármester illetményéről, költségtérítéséről 
     Előadó: Dr. Markó Péter jegyző 
    Előterjesztés írásban csatolva.     Ügyiratszám: 1-11/2014. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
A hatályos jogszabályok alapján az 1501-10000 fő lakosságszámú település 
polgármestere esetében a polgármester illetménye a helyettes államtitkár 
közszolgálati tisztviselőkről szóló törvényben meghatározott illetményének 60 %-a. 
Balatonboglár város lakosságszáma 2014. január 1-én 5866 fő, erre tekintettel a 
polgármester illetménye a helyettes államtitkár közszolgálati tisztviselőkről szóló 
törvényben meghatározott illetményének 60 %-a, vagyis 448 873 Ft/hó. 
A polgármester költségtérítése illetményének 15 %-ában meghatározott összeg, azaz 
67.309,- Ft. 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
204/2014.(XI.11.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
polgármester illetményéről szóló tájékoztatót, amely szerint Mészáros Miklós 
illetménye 2014. október 12-től az Mötv. 71. § (4) bekezdése alapján, figyelembe 
véve a település lakosságszámát – a helyettes államtitkár közszolgálati tisztviselőkről 
szóló törvényben meghatározott illetményének 60 %-a, azaz 448 873 Ft, 
költségtérítése illetményének 15 %-ában meghatározott összeg, azaz 67.309,- Ft. 
 
Határidő: Kincstár értesítésére azonnal 
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Felelős: Dr. Markó Péter jegyző 
A végrehajtásért felelős szervezeti egység: Pénzügyi Osztály 
 
3./ Javaslat bizottságok megalakítására, a bizottsági elnökök és tagok 
     megválasztására 
     Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
    Előterjesztés írásban csatolva.     Ügyiratszám: 1-11/2014. 
 
Dr. Markó Péter jegyző 
Indítványozza, hogy a javaslatba hozott személyeket a bizottságok tagjainak és 
elnökeinek megválasztásából ne zárja ki a képviselő-testület. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja az indítványt. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
205/2014.(XI.11.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Csere Andrea, Kalász 
Zoltán, Dr. Regős Péter, Szalai Tünde, Dr. Sziberth László, Türjei Attila, Vadasfalvi 
János képviselőket a bizottságok tagjainak és elnökeinek megválasztásából nem 
zárja ki. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
A kihirdetett SZMSZ szerint az alábbi bizottságokat és azok tagjait kell 
megválasztani: 
- Humán Bizottság, 
- Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság, 
- Egészségügyi és Szociális Bizottság. 
A bizottságok megválasztása nyílt szavazással történik. A jelöltek közül senki nem 
kérte a napirend zárt ülésen történő tárgyalását. Az ülés előkészítése során a 
személyekben megegyezés született, így egy lépésben megválaszthatóak a 
bizottságok. 
A Humán Bizottságot 5 fővel (3 fő képviselő és 2 fő külső tag) a következő személyi 
összetételben javasolja megválasztani: 
A bizottság elnökének Kalász Zoltán képviselőt, tagjainak Szalai Tünde képviselőt, 
Vadasfalvi János képviselőt, külső tagként Katona Ferencet és Halász Sándort 
javasolja megválasztani. 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
206/2014.(XI.11.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 fővel (3 fő képviselő és 2 
fő külső tag) Humán Bizottságot hoz létre. 
A bizottság elnökének a képviselő-testület Kalász Zoltán képviselőt, tagjainak Szalai 
Tünde képviselőt, Vadasfalvi János képviselőt, külső tagoknak Katona Ferencet, 
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Halász Sándort választja meg. 
 
Határidő: végrehajtásra 2014. november 27. 
Felelős: Dr. Markó Péter jegyző 
A végrehajtásért felelős szervezeti egység: Igazgatási Osztály 
 
Mészáros Miklós polgármester 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottságot 5 fővel (3 fő képviselő és 2 fő 
külső tag) a következő személyi összetételben javasolja megválasztani: 
A bizottság elnökének Dr. Sziberth László képviselőt, tagjainak Csere Andrea 
képviselőt, Türjei Attila képviselőt, külső tagként Vargáné Székely Edinát és Sümegi 
Tamást javasolja megválasztani. 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
207/2014.(XI.11.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 fővel (3 fő képviselő, 2 fő 
külső tag) Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottságot hoz létre. A képviselő-
testület a bizottság elnökének Dr. Sziberth László képviselőt, tagjainak Csere Andrea 
képviselőt, Türjei Attila képviselőt, külső tagnak Vargáné Székely Edinát és Sümegi 
Tamást választja meg. 
 
Határidő: végrehajtásra 2014. november 27. 
Felelős: Dr. Markó Péter jegyző 
A végrehajtásért felelős szervezeti egység: Igazgatási Osztály 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Az Egészségügyi és Szociális bizottságot 5 fővel (3 fő képviselő, 2 fő külső tag) a 
következő személyi összetételben javasolja megválasztani: 
A bizottság elnökének Dr. Regős Péter képviselőt, tagjainak Kalász Zoltán képviselőt, 
Türjei Attila képviselőt, külső tagként Mayer Zoltánt és Dr. Németh Rolandot javasolja 
megválasztani. 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
208/2014.(XI.11.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 fővel Egészségügyi és 
Szociális Bizottságot hoz létre. A képviselő-testület a bizottság elnökének Dr. Regős 
Péter képviselőt, tagjainak Kalász Zoltán képviselőt, Türjei Attila képviselőt, külső 
tagként Mayer Zoltánt és Dr. Németh Rolandot választja meg. 
 
Határidő: végrehajtásra 2014. november 27. 
Felelős: Dr. Markó Péter 
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A végrehajtásért felelős szervezeti egység: Igazgatási Osztály     
 
 
4./ Javaslat a Jankovich Üdülőtelepi Településrészi Önkormányzat elnökének 
és tagjának megválasztására 
     Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
    Előterjesztés írásban csatolva.     Ügyiratszám: 1-11/2014. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Az SZMSZ szerint a településrészi önkormányzat létszáma 3 fő. Mivel az egyik 
felkért személy nem vállalta a tagságot, ma csak két személyről szavaz a képviselő-
testület. Javasolja, hogy a Jankovich Üdülőtelepi Településrészi Önkormányzat 
elnökének Vadasfalvi János képviselőt, tagjának Pauer Sándort válassza meg a 
képviselő-testület. 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
209/2014.(XI.11.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Jankovich Üdülőtelepi 
Településrészi Önkormányzat elnökének Vadasfalvi János képviselőt, tagjának Pauer 
Sándort megválasztja. 
 
Határidő: végrehajtásra 2014. november 27. 
Felelős: Dr. Markó Péter jegyző 
A végrehajtásért felelős szervezeti egység: Igazgatási Osztály 
 
 
5./ Javaslat tanácsnok megválasztására 
     Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
    Előterjesztés írásban csatolva.     Ügyiratszám: 1-11/2014. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Javasolja, hogy a képviselő-testület szőlőskislaki tanácsnoknak Csere Andrea 
képviselőt válassza meg. 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
210/2014.(XI.11.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Csere Andrea képviselőt 
szőlőskislaki tanácsnoknak megválasztja. 
 
Határidő: végrehajtásra 2014. november 27. 
Felelős: Dr. Markó Péter jegyző 
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A végrehajtásért felelős szervezeti egység: Igazgatási Osztály 
 
 
6./ A gazdasági program kidolgozására megbízás 
     Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
    Előterjesztés írásban csatolva.     Ügyiratszám: 1-11/2014. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
A Képviselő-testület a hosszú távú fejlesztési elképzeléseit gazdasági programban 
rögzíti. A gazdasági programot a képviselő-testület az alakuló ülését követő hat 
hónapon belül fogadja el. 
Felkéri a képviselő-testületet, hogy a fentiekre tekintettel a gazdasági programjának 
kidolgozására adjon megbízást. 
Szavazásra bocsátja az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 
9 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
211/2014.(XI.11.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a polgármestert 
az önkormányzat gazdasági programjának előkészítésével és annak hat hónapon 
belül a testület elé terjesztésével. 
 
Határidő: 2015. április 11. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
Végrehajtásában részt vesz: Dr. Markó Péter jegyző 
         Csere Viktória pénzügyi osztályvezető 
 
 
7./ Egyéb 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Tájékoztatja a hallgatókat, hogy Tamács Lóránt balatonboglári lakos 
megsegítésére jótékonysági koncertet szerveznek, melynek tervezett időpontja 
november 30., helye a Fischl-ház. A részletek tisztázását követően közzé teszik a 
pontos időpontot és programot, melyre mindenkit szeretettel várnak. 
 
 
8./ Bizottságok nem képviselő tagjainak eskütétele 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Felkéri a jelenlévőket, hogy szíveskedjenek felállni. 
Felkéri a bizottságok nem képviselő tagjait, hogy szíveskedjenek elismételni az 
eskü szövegét. 
 
„Én, ………………………. becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait 
megtartom és másokkal is megtartatom. A Balatonboglár Városi 
Önkormányzatának (bizottsági) (Jankovich Üdülőtelepi Településrészi 
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Önkormányzat) tagságából eredő feladataimat Balatonboglár város 
fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, 
tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 
 
Isten engem úgy segéljen!” 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Felkéri a bizottságok, illetve a részönkormányzat tagjait, hogy az esküokmányt 
írják alá. 
 
Halász Sándor, Vargáné Székely Edina, Katona Ferenc, Sümegi Tamás, Mayer 
Zoltán, Pauer Sándor aláírják az esküokmányokat. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Gratulál a megválasztott bizottsági, illetve részönkormányzati tagoknak és az 
ülést bezárja. 
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 

 
Mészáros Miklós        Dr. Markó Péter 
  polgármester  jegyző 
 
 
Hitelesítők: 
 
 
 
 
Vadasfalvi János        Szalai Tünde 
     képviselő           képviselő 


